comunicara minha intenção de proceder à sua venda, pelo que |
confio a faculdade aos propritários dos terrenos confinamtes

de exercerem o direito de preferência na compra da mesmo, nos

termos do artigo 1380o do Código Civ

A projetada venda ser feita a Marta tan AM Sous, pel valor de

€35.000 (trinta e cinco mil euros),e a escrituraserá realizada até

ãodia26 de julhode 2024 Pelo exposto, conferimos à faculdade

É deexerceremo direito de preferência.no contrato acima referido no
prarode 8toto das corridos. a alta de resposta no praro legal.

presumir-se-áafalta de interesseno exercíciode tal faculdade, não